

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 43-2318_VCP_1
Stavba: Dodatek č.1 - 18025-3, Štěnovice-Losiná

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 01.11.2023
Zadavatel: IČ: 720 53 119
SÚSPK DIČ: CZ 720 53 119
Zhotovitel: IČ: 263 42 812
SILNICE NEPOMUK s.r.o. DIČ: CZ 720 53 119
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH			116 212,56
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	116 212,56	24 404,64
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			140 617,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43-2318_VCP_1

Stavba: Dodatek č.1 - 18025-3, Štěnovice-Losiná

Místo: Datum: 01.11.2023

Zadavatel: SÚSPK

Projektant:

Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		116 212,56	140 617,20
		116 212,56	140 617,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1-most 18025-3, Štěnovice-Losiná

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SÚSPK

Zhotovitel:

SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

01.11.2023

IČ:

720 53 119

DIČ:

CZ 720 53 119

IČ:

263 42 812

DIČ:

CZ 720 53 119

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

116 212,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	116 212,56	21,00%	24 404,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

140 617,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1-most 18025-3, Štěnovice-Losiná

Místo: 0
Zadavatel: SÚSPK
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Datum: 01.11.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		116 212,56
HSV - Práce a dodávky HSV		115 096,06
1 - Zemní práce		3 836,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce		14 721,20
4 - Vodorovné konstrukce		22 176,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		70 789,92
997 - Přesun sutě		3 572,24
PSV - Práce a dodávky PSV		1 116,50
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		1 116,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1-most 18025-3, Štěnovice-Losiná

Místo: 0
Zadavatel: SÚSPK
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Datum: 01.11.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

116 212,56

D		HSV	Práce a dodávky HSV				115 096,06
D		1	Zemní práce				3 836,70
1	K	113107431	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 15 m2	m2	10,150	378,00	3 836,70
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				14 721,20
37	K	327351211	Bednění opěr a křídel zřízení	m2	3,700	822,00	3 041,40
38	K	327351221	Bednění opěr a křídel odstranění	m2	3,700	352,00	1 302,40
39	K	334323117	Mostní opěry a křídla ze ŽB C 25/30	m3	1,000	5 350,00	5 350,00
40	K	334361216	Výztuž opěr a křídel z betonářské oceli 10 505	t	0,098	51 300,00	5 027,40
D		4	Vodorovné konstrukce				22 176,00
41	K	465513256	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2	m2	6,300	3 520,00	22 176,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				70 789,92
16	K	911331111.SFR.001	Svodidlo ocelové jednostranné se zaberaněním sloupků ve vzdálenosti do 2 m	m	16,000	2 091,42	33 462,72
23	K	931996243	Hydroizolace mostovky PN + pásy přitavením (BITUMELIT PR5, apod.)	m2	10,150	1 320,00	13 398,00
25	K	963041211	Bourání mostních konstrukcí z prostého betonu, vč. odvozu a uložení (likvidace)	m3	0,997	3 600,00	3 589,20
P			<i>Poznámka k položce: □ (spádové klíny před konci říms): ((1,0*0,75*1,0)*4)</i>				
42	K	985121121	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 300 barů	m2	4,000	235,00	940,00
43	K	985311114	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 30 do 40 mm	m2	4,000	4 850,00	19 400,00
D		997	Přesun sutě				3 572,24
27	K	997013645	Poplatek za uložení odpadů na skládce (skládkovné)	t	2,193	250,00	548,25
28	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,193	488,80	1 071,94
29	K	997312511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	2,193	212,00	464,92
30	K	997312519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot	t	54,835	27,12	1 487,13
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 116,50
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 116,50
33	K	711131811	Odstranění mostní hydroizolace, vč. odvozu a uložení (likvidace)	m2	10,150	110,00	1 116,50